Câmara Municipal de
Bariri/SP

24 JUN 2025

PROTOCOLO
N°  567-

 rAt 'A‘r

kits

tfl

1890

MUNICÍPIO DE BARIRI

Bariri, 23 de junho de 2025.

OFÍCIO  GP
N° 287/2025

As Sua Excelência o Senhor
RICARDO PREARO
Presidente da Câmara Municipal de Bariri
Bariri - SP

Assunto: Resposta ao Oficio n° 107/2025 - Requerimento n° 84/2025.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao requerimento mencionado, que solicita documentação
dos diretores municipais, encaminhamos, por meio deste, a documentação fornecida
pelo Setor de Recursos Humanos desta Municipalidade.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos
complementares e, na oportunidade, renovamos nossos votos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

AIRTON LUIS PEGORARO
Prefeito  Municipal

	Page 1